ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОНННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2022 года

	№ 44/140

	город Барнаул

	О регистрации депутата Барнаульской городской Думы, избранного по одномандатному избирательному округу №15

[bookmark: _Hlk107929956]
На основании решения Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула от 12 сентября 2022 года №43/135                  и протокола №1 окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №15 о результатах выборов депутата Барнаульской городской Думы по одномандатному избирательному округу №15                           от 12 сентября 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года
№35-ЗС, а также с учетом решения Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула от 14 июня 2022 года №25/113                «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Барнаульской городской Думы восьмого созыва                                          на территориальные избирательные комиссии города Барнаула», которым                  на Октябрьскую районную территориальную избирательную комиссию города Барнаула возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы восьмого созыва                    по одномандатному избирательному округу №15, Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Барнаульской городской Думы восьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №15, Кравченко Павла Александровича.
2. Выдать Кравченко Павлу Александровичу удостоверение                            об избрании депутатом Барнаульской городской Думы восьмого созыва установленного образца.
[bookmark: _Hlk104387001][bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула на странице Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула.

	Председатель

	Р.Н. Шабанов

	Секретарь

	Н.А. Дунаева